

دونالد ترامپ در اولین جلسه دادگاه، ۳۷ مورد اتهامی علیه خود را نپذیرفت

نمایش در میامی

رئیس‌جمهور پیشین آمریکا برای دومین بار در سال میلادی جاری در دادگاه حاضر شد. او در این جلسه پس از تفهیم اتهام دربارۀ نگهداری اسناد محرمانه گفت که بی‌گناه است و هیچ‌یک از ۳۷ مورد اتهامی را قبول ندارد. این جلسه دادگاه پس از حدود یک ساعت به پایان رسید. طبق گزارش رویترز، قاضی جاناتان گودمن به دونالد ترامپ دستور داد که با شاهدان مرتبط با پرونده تماس برقرار نکند. با پایان دادگاه، ترامپ از میامی به سمت باشگاه گلف خود در نیوجرسی پرواز کرد؛ جایی که قرار است در آنجا در حضور خبرنگاران سخنرانی کند. دونالد ترامپ با این حال پیش از رفتن به نیوجرسی در رستوران ورسای در میامی توقف کرد و به مشتریان رستوران گفته است که «هزینه غذای همه را پرداخت می‌کند». در این میان، گروهی از مردم با شعارهایی توند ترامپ را که روز گذشته ۷۷ساله شد، به او تبریک گفتند. خبرنگاران پیش از تشکیل جلسه بدون داشتن تلفن همراه یا سایر وسایل الکترونیکی وارد ساختمان دادگستری شدند. پیش از این یک قاضی درخواست رسانه‌ها مبنی بر اجازه دسترسی به عکس‌ها و ویدئوهای این دادگاه را رد کرد. حامیان دونالد ترامپ از صبح در مقابل ساختمان دادگاه تجمع کرده بودند، پلیس میامی خود را برای رویارویی با جمعیتی حدود ۵۰ هزار نفر آماده کرده بود. هلیکوپترها در آسمان پرواز می‌کردند و تدابیر امنیتی شدید در شهر حاکم بود. دادستان‌های آمریکا در کیفرخواستی که روز جمعه منتشر شد، ترامپ را به ۳۷ اتهام در رابطه با نگهداری اسناد محرمانه متهم کردند. به گفته آنها رئیس‌جمهوری پیشین آمریکا با اقدام خود در نگهداری اسناد محرمانه در اماکنی غیرمجاز، برخی از حساس‌ترین اسرار امنیتی کشور را به خطر انداخته است. این اتهامات پس از آن مطرح شد که مأموران اف‌بی‌آی در ماه آگوست پیش از صد سند با مهر اطلاعات طبقه‌بندی‌شده را در املاک خصوصی ترامپ در فلوریدا پیدا کردند. ظاهراً آنها حاوی اطلاعاتی در مورد توانایی‌های دفاعی و تسلیحاتی ایالات متحده، کشورهای خارجی و همچنین برنامه‌هایی برای تلافی احتمالی در پاسخ به یک حمله خارجی بودند. دادستان‌ها او را به نگهداری پرونده‌های محرمانه، نگهداری برخی از آنها در سالن رقص و حمام و همچنین توطئه برای ممانعت از تحقیقات اف‌بی‌آی متهم کرده بودند. عکس‌های داخل کیفرخواست، جعبه‌هایی از اسناد را نشان می‌داد که در یک سالن رقص، در حمام و در طبقه انباری پخش شده‌اند. دونالد ترامپ پس از پایان جلسه دادگاه، جو بایدن و گروهش را «راذل و اوباش و مارکسیست» خواند که

ادامه از صفحه ۲

بازی بایدن با کنگره

گزارش‌ها حاکی از آن است که یکی از شروط این توافق این است که ایران از غنی‌سازی اورانیوم به میزان بالای ۶۰ درصد دست بکشد و در مقابل، آمریکا نیز پول‌های متعلق به ایران را که به‌دلیل تحریم‌ها در خارج از این کشور بلوکه شده‌اند، آزاد کند.

ونگه آمریکایی «اکسیوس» هم مشابه با ادعای هآرتز درخصوص نشست بنیامین نتانیاهو با کمیته روابط خارجی و امنیت کنستت از کلیدواژه «مبنی‌توافق» یا «تفاهم» یاد کرد؛ چراکه به باور نخست‌وزیر اسرائیل، دولت بایدن قائل به احیای توافق برجام نیست و سعی دارد یک «توافقک» را با تهران به سرانجام برساند. با این حال به ادعان هآرتز، «علیرغم پیام محکمی که توسط دفتر نخست‌وزیری اسرائیل منتشر شد، مقامات ارشد تل‌آویو تخمین می‌زنند که دامنه اقدام اسرائیل علیه مذاکرات ایران و آمریکا بسیار محدود است». چون از دید این روزنامه چاپ اسرائیل، «با توجه به آنکه دموکرات‌ها ستار را در اختیار دارند، برای دولت نتانیاهو بسیار سخت خواهد بود که بتواند کنگره را علیه تفاهمات یا توافقات با ایران، به خط باند بکشد». در راستای این ارزیابی روزنامه هآرتز، علی‌ناطقی هم در ادامه کب‌وگفتش با «شرق» بر این نکته تأکید دارد که «به دلیل شرایط بحرانی در سرزمین‌های اشغالی در نتیجه عملکرد



رسمی و علنی نکرده اما همه نشانه‌ها ازجمله حملات مکرر دونالد ترامپ به وی در کارزارهای انتخاباتی حاکی از آن است که فرماندار فلوریدا کلاه خود را در رینگ انداخته است. نظرسنجی جدید درخصوص میزان محبوبیت نامزدهای احتمالی جمهوری‌خواهان برای رقابت درون‌حزبی در روزهای ۱۲ تا ۱۴ ماه می انجام شد. در این نظرسنجی که از حاشیۀ خطای دو درصدی برخوردار است، نقطه‌نظرات سه‌هزارو ۵۷۱ رأی‌دهنده احتمالی حزب جمهوری‌خواه مورد ارزیابی قرار گرفت.

انتقاداز استانداردهای دوگانه

در همین حال، گروهی از سناتورهای جمهوری‌خواه آمریکا با ارسال نامه‌ای به مریک گارلند، از دادستان کل ایالات متحده خواستند برای تسریع در روند تحقیقات روی پرونده هانتز بایدن و پدرش، جو بایدن، رئیس‌جمهوری ایالات متحده، هرچه زودتر یک مشاور ویژه تعیین کند. فاکس‌نیوز هفته گذشته در یکی از تازه‌ترین افشاگری‌ها، اعلام کرد که هانتز بایدن و پدرش در سال ۲۰۱۵ از شرکت نفتی و گازی اوکراینی بوریسما هلدینگ هر کدام پنج میلیون دلار رشوه دریافت کرده‌اند. دریافت این رشوه در نتیجه بازجویی سال ۲۰۲۰ پلیس فدرال آمریکا از یکی از مدیران پیشین این شرکت اوکراینی افشا شد. با فشار کنگره آمریکا، به‌تازگی ۱۷ فایل محرمانه‌مصاحبه با این مدیر اجرایی در اختیار برخی خبرنگاری‌ها ازجمله شبکه فاکس‌نیوز قرار گرفت. این اسناد محرمانه نشان می‌دهند که در سال ۲۰۱۵، نه‌تنها هانتز بایدن که خود زمانی عضو هیئت‌مدیره بوریسما هلدینگ بود، بلکه جو بایدن هم شخصاً با مقام‌های بوریسما هلدینگ مذاکره و رشوه دریافت کرده است. جو بایدن در آن زمان معاون رئیس‌جمهوری ایالات متحده بود. هدف بوریسما هلدینگ از پرداخت رشوه به معاون وقت باراک اوباما فشارآوردن آمریکا

رئیس‌جمهوری سابق آمریکا در انتخابات سال ۲۰۲۴ حمایت می‌کنند. این نظرسنجی آقای ترامپ را ۴۰ امتیاز بالاتر از ران دستنیتس، فرماندار فلوریدا قرار داده که به نظر می‌آید جدی‌ترین رقیب احتمالی رئیس سابق کاخ سفید در انتخابات درون‌حزبی جمهوری‌خواهان خواهد بود. این در حالی است که فرماندار فلوریدا هنوز به صورت رسمی نامزدی خود را برای شرکت در انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۲۰۲۴ آمریکا اعلام نکرده است. نظرسنجی مورنیک کانساتل نشان داد که دونالد ترامپ در حال حاضر با ۴۳ امتیاز بیشتر از رقابت جمهوری‌خواهان است و ران دستنیتس با کسب حمایت ۱۸درصدی او را تعقیب می‌کند. بر این اساس می‌توان گفت محبوبیت دونالد ترامپ در میان رأی‌دهندگان بالقوه حزب جمهوری‌خواه به نسبت اوایل ماه جاری میلادی یک درصد افزایش و در مقابل محبوبیت ران دستنیتس یک درصد کاهش یافته است. نتایج نظرسنجی یادشده همچنین نشان می‌دهد که مایک پنس، معاون سابق دونالد ترامپ در زمان تصدی ریاست کاخ سفید، به رغم آنکه او نیز رسماً نامزدی خود را اعلام نکرده، با جذب شش درصدی رأی‌دهندگان حزب جمهوری‌خواه در مکان سوم این رقابت درون‌حزبی جای دارد. نیکي هیلې، فرماندار سابق کارولینای جنوبی و ویوک راماسوامی، تاجر و کارآفرین سرشناس آمریکایی که هر دو قبلاً وارد این رقابت شده‌اند، بر اساس نتایج نظرسنجی مورنیک کانساتل هر کدام تنها چهار رأی‌دهندگان حزب جمهوری‌خواه را به سوی خود جذب کرده‌اند. برتری محسوس دونالد ترامپ نسبت به ران دستنیتس با نتایج دیگر نظرسنجی‌های اخیر که نشان می‌دهد رئیس‌جمهوری سابق در رقابت درون‌حزبی جمهوری‌خواهان در سال ۲۰۲۴ دست پیش را خواهد داشت کاملاً مطابقت دارد.

دستنیتس همچنان مصر است که هنوز نامزدی خود را

با برخی عبارات مانند تفاهم، توافقک، مبنی‌توافق و… توجیهی

برای پذیرش توافق پیدا کند.»

واشنگتن همچنان بر مدار تکذیب

در مقابل آنچه نتانیاهو، دیگر مقامات و کارشناسان اسرائیلی و نیز رسانه‌ها می‌گویند، سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در یک نشست خبری ادعاهای مطرح‌شده در برخی گزارش‌ها مبنی بر مذاکرات تهران – واشنگتن درباره توافقی موقت را رد کرد، اما به موازاتش، آزادسازی بخشی از پول‌های بلوکه‌شده ایران در عراق با هماهنگی آمریکا را تأیید کرد. متیو میلر طی این نشست خبری و در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیا دولت آمریکا درباره توافق هسته‌ای (برجام) یا زندانیان آمریکایی مذاکرات مستقیمی دارد، تکذیب کرد که «برخی از گزارش‌های منتشرشده در چند روز اخیر نادرست هستند». سخنگوی دستگاه سیاست خارجی آمریکا با مانور روی دو نکته مهم، عنوان کرد: «اول اینکه ما همواره وقتی در راستای منافع ملی آمریکا بوده است، قابلیت انتقال پیام به ایران را داشته‌ایم. دوم اینکه همان‌طور که از آغاز کار این دولت به وضوح گفته‌ایم، رئیس‌جمهور نسبت به اطمینان‌یابی از اینکه ایران هیچ‌گاه به یک سلاح اتمی دست پیدا نکند، متعهد است». میلر ادامه داد که «همچنین ما بر این باوریم دیپلماسی بهترین راه رسیدن به این هدف است، اگرچه صراحتاً نشان داده‌ایم گزینه‌های دیگری را حذف نکرده‌ایم». لذا این مقام دولت بایدن، گمانه‌زنی‌های رسانه‌ای درباره توافق موقت را کاملاً کذب دانست». در ادامه نشست خبری سخنگوی وزارت

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب ابراهیم چشم آور فرزند فرخ به شماره شناسنامه ۱۷ و کد ملی ۲۵۳۹۷۸۹۳۲۳ صادره از اقلید در مقطع تحصیلی کارشناسی رشته مهندسی معدن و اکتشاف صادره از دانشگاه علم و صنعت تهران مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است.از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه علم و صنعت تهران ارسال نماید	
« اطلاعیه »	
آقای نور آقا تاجیک با توجه به صدور رای قطعی به شماره دادنامه۹۵۹-۲۹۵۵۰۱۵۵-۱۴۰۱/۱۰/۲۷ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۷ صادره از شعبه ۲۴۹ دادگاه خانواده، مجتمع قضایی خانواده یک تهران به شما اخطار می گردد که ظرف یک هفته جهت اجرای رای فوق‌الذکر به دفتر طلاق شماره چهار پیشوا مراجعه نمایید. در غیر اینصورت مسئولیت اجرای رای با شما خواهد بود. مجید محمد حسینی- سر دفتر طلاق شماره چهار پیشوا	



بر دولت کی‌یف به منظور تعلیق تحقیق و تفحص قضائی از آن شرکت و همچنین ورود به بازارهای گاز و نفت ایالات متحده بود. با فشارهای جو بایدن به دولت وقت اوکراین که ریاست آن بر عهده پترو پوروشنکو بود، دست دادستان اوکراینی مسئول تحقیقات روی پرونده فساد بوریسما هلدینگ از این پرونده کوتاه شد. در نامه این چهار سناتور جمهوری‌خواه شامل مارشا بلک برن، جی‌دی ونس، مارک براون و چاک گراسلی به دادستان کل، مریک گارلند، آمده است: «اتهامات برجسته فساد و تخلفات متعدد چند عضو خانواده بایدن بسیار نگران‌کننده است و اعضای این خانواده باید هرچه سریع‌تر و به صورت علنی و آشکار تحت تحقیق و تفحص قضائی قرار گیرند». به گفته این سناتورها، «تنها با انتصاب یک مشاور ویژه در پرونده تخلفات بایدن‌می‌توان به مردم آمریکا اطمینان داد که قانون در این کشور عادلانه و برابر اعمال می‌شود.»

نامه این سناتورهای جمهوری‌خواه هم‌زمان با طرح ۳۷ اتهام جدید جنایی در ارتباط با پرونده «آرشیو اسناد کاخ سفید» علیه دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری پیشین جمهوری‌خواه ایالات متحده، به وزارت دادگستری دولت بایدن ارسال شد. در این نامه بدون اشاره به تحت فشار قراردادن دونالد ترامپ از سوی دادستان‌های ایالات متحده آمده است: «در حال حاضر، در مورد استانداردهای دوگانه دستگاه قضائی نگرانی‌های عمیقی وجود دارد. قوه قضائیه تحت نظارت دولت بایدن از هدف قراردادن اصلی‌ترین رقیب سیاسی رئیس‌جمهوری به عنوان یک سلاح برای انتخابات سال ۲۰۲۴ بهره می‌برد». سناتورهای جمهوری‌خواه در پایان این نامه، وزارت دادگستری را متهم کرده و گفته‌اند: «وزارت دادگستری شما اتهامات موقئ فساد رئیس‌جمهوری بایدن و خانواده‌اش را آشکارا نادیده گرفته است.»

گواهی فعالیت صنعتی به شماره۵۳۴۷۹به مورخ ۱۳۸۲/۰۳/۱۶ صادره از سازمان صنعت معدن و تجارت استان تهران به نام شرکت تولیدی بازرگانی نیما شیمی پایا به شماره ثبت ۳۸۳ به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵۶۷۶۲
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصلاحیهٔ آگهی بر گزار ی مجمع عمومی عادی (نوبت دوم) انجمن صنفی کارگری کارگردانان سینمای مستنداستان تهران، مورخ ۱۴۰۲/۳/۳۱ با توجه به اعلام برگزار ی مجمع فوق در روزنامه شرق به تاریخ ۱۴۰۲/۳/۳۱ چاپ شده است. بدین وسیله یک بند به دستور جلسه مذکور به شرح زیر اضافه می شود: -برگزاری انتخابات عضو دوم علی البدل هیئت مدیره هیئت‌مدیره انجمن صنفی کار گری کار گردانان سینمای مستند
--

 آگهی انتخابات دعوت انجمن صنفی کار گری پرستاران ، بیماران و کمک بیماران مراکز درمانی خصوصی شهر تهران باستنادتبصره یک ماده ۱۳۱ قانون کار و آیین نامه مصوب آبان ماه۱۳۸۹هیات محترم وزیران و سایرمدارک ارسالی از انجمن فوق الذکر که به شماره ۹۸۵-۷۳/۱-۱۳۸۵ در این اداره کل به ثبت رسیده است.اسامی اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره که در مجمع عمومی مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۵ انتخاب گردیده اند.از تاریخ مذکور به مدت سه سال و بازرسان آنها از تاریخ مذکور به مدت یکسال دارای اعتبار می باشند. سمت اعضای هیات مدیره که به موجب صورتجلسه مورخ ۱۴۰۱/۱۲-۰۲ تعیین شده آندبه شرح زیر می باشد:
--

۱- مهدی همزه- رییس هیات مدیره
۲-کشور بالی لاشکی-نایب رییس
۳-شیملا اصولی علمداری- خزانه دار
۴-یاور جوانمرد- دبیر
۵-سَمیه راسخ-عضو اصلی هیات مدیره
۶-آژر آدلی خانی-عضو اصلی هیات مدیره
۷-فاطمه خسروی نژاد-عضو علی البدل هیات مدیره
۸-محمد یزدانی -بازرس اصلی
۹-مجتبی خزایی-بازرس علی البدل
ضمناً برابر تبصره ماده ۱۲اسانامه انجمن صنفی کلیه مکاتبات اداری و اوراق عادی انجمن با مهر رییس هیات مدیره یا دبیر مهور به مهر انجمن و کلیه اوراق تعهد آور، اسناد رسمی از قبیل چک ، سفته و برات که به تصویب هیات مدیره رسیده باشد، با امضای مشترک خزانه دارو رییس هیات مدیره یا دبیر مهور به مهر انجمن معتبر خواهد بود.

حامد ویس کریمی
مدیر کل
از طرف مجید شایق